
 
Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 845/2024

SELECCIÓN PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA AULA MIXTA 
INFANTIL 0 A 3 AÑOS CURSO 2024/2025.

LISTADO PROVISIONAL ADMISIÓN Y EXCLUSIÓN DE SOLICITUDES 
PRESENTADAS

En  cumplimiento  de  las  bases  de  convocatoria  pública  del  procedimiento 
selectivo para la provisión del puesto de
A.- UNA plaza de Director/a-Monitor/a

Vistas las solicitudes presentadas durante el periodo de presentación de 
solicitudes, del 7 al 9 de agosto 2024, en número de: SEIS según consta en el 
registro de entrada.
B.- UNA plaza de limpiador/a

Vistas las solicitudes presentadas durante el periodo de presentación de 
solicitudes, del 7 al 9 de agosto 2024, en número de: DOS según consta en el 
registro de entrada.

Considerando las condiciones de admisión de los aspirantes, establecidas 
en las Bases TERCERA y CUARTA de las bases de convocatoria que regulan este 
proceso selectivo, RESUELVO:

PRIMERO: Declarar admitidos/as al proceso selectivo para la provisión de:
 A.- UNA plaza de Director/a-Monitor/a

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
ADMITIDO/
EXCLUIDO

AIDA LORENTE CERVIGON XX2035XXX ADMITIDA
MARIA MORENO RODRIGUEZ XX0816XXX ADMITIDA
CAROLINA ALIQUE CIFUENTES XX1452XXX ADMITIDA
MARIA ISABEL LOZANO LOPEZ XX1413XXX ADMITIDA
PATRICIA SANCHEZ SANCHEZ XX1494XXX ADMITIDA

SEGUNDO: Declarar excluido/as del proceso selectivo citado a los/las siguientes 
aspirantes:

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDO/AS 

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
CAUSA  DE 
EXCLUSIÓN

CARMEN  MONSERRAT  TEYSSIERE 
GUARDIA

XX2422XXX
EXCLUIDO
Base 3ª. Requisito 
específico  A (*)

(*)  Se  requiere  para  el  puesto  de  Director-a/Monitor-a  titulación  universitaria, 
Base  tercera  A.-  Estar  en  posesión  del  Diploma  de  Magisterio  en  Educación 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

W
ZP

6S
C

LF
M

6K
W

XW
J6

Q
R

X7
LZ

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ac

ed
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Sacedón

Infantil o Grado de Magisterio en la especialidad de educación infantil 

TERCERO: Declarar admitidos al proceso selectivo para la provisión de:

 B.- UNA plaza de Limpiador/a
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
ADMITIDOS

MARIA TERESA LOPEZ CUENCA XX1049XXX ADMITIDA

CUARTO: Declarar  excluido/as del  proceso selectivo citado a los/las siguientes 
aspirantes:

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDO/AS 

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
CAUSA  DE 
EXCLUSIÓN

CARLOS IVAN MARIN VILLEGAS XX3459XXX
EXCLUIDO
Base 3ª. Requisito 
específico  B (*).

(*) Base 3ª. Requisito específico  B:  Estar en posesión de la realización de un 
curso en limpieza en colegios.

Debiendo  publicar  en  el  tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  la  lista 
provisional  de  admitido/as  y  excluido/as,  a  excepción  de  los  datos 
protegidos, otorgando 2 días hábiles (hasta las 14:00 horas del segundo 
de los dos días hábiles) para reclamaciones contados a partir del día 
siguiente al de su publicación. En caso de no presentarse reclamaciones la 
lista provisional será considerada definitiva.

En Sacedón (fecha en firma).
EL ALCALDE,               ANTE MI, LA SECRETARIA,

FDº. FRANCISCO PEREZ TORRECILLA. FDº. CARMEN ARROYO MEDINA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

W
ZP

6S
C

LF
M

6K
W

XW
J6

Q
R

X7
LZ

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ac

ed
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-08-13T14:28:08+0200
	Sacedón
	FRANCISCO PÉREZ TORRECILLA - 03091560S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2024-08-13T14:36:56+0200
	Sacedón
	CARMEN ARROYO MEDINA - 07868312N (FIRMA)
	Lo acepto




